



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

Interní číslo zakázky (KČZ): 135/PNS/2022_OVZ
 ID: VZ0134868
 Název elektronické aukce: Výzva č. 296 Různé potravinářské výrobky koloniál suché na období 06/2022 až 11/2022 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovaceho
 Čas vyhlášení: 02.05.2022 07:00
 Čas ukončení: 18.05.2022 08:04
 Zadávatel: Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030
 Administrátor: Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika
 Název kate: [Ověřeno a bez zadání] [Okna (bez, bez, mes)] [Profesionální (bez, bez, mes)]
 Náběžková kolo: 02.05.2022 07:00:00 11:00:00 00:00:00
 Konečná kolo: 13.05.2022 07:00:00 06:00:00 00:00:00
 Aukční kolo: 18.05.2022 07:00:00 00:00:00 00:00:04

Platnost smlouvy od: 01.06.2022

Čísť VZ	Název čísel VZ	MJ	Množství	MARKO Cash & Carry ČR s.r.o. Jeremiášova 1249/7, 155 00 Praha - Stodůlky IČO: 26450691		
				Nákladní cena v Kč bez DPH před aukcí	Nákladní cena v Kč bez DPH po aukci	Nákladní cena v Kč bez DPH po aukci
001.	Mouka hladká 1kg OO	ks	3900	99 099,00 Kč	25,41 Kč	99 099,00 Kč
002.	Mouka polohrubá 1kg	ks	1300	33 033,00 Kč	25,41 Kč	33 033,00 Kč
003.	Mouka hrubá 1kg	ks	2500	63 525,00 Kč	25,41 Kč	63 525,00 Kč
004.	Pšeničná krupice Praha 1kg	ks	60	1 282,20 Kč	21,37 Kč	1 282,20 Kč
005.	cena za 1kg	ks	100	1 778,00 Kč	17,78 Kč	1 778,00 Kč
006.	Mouka kukuřičná/polévka	kg	20	904,40 Kč	45,22 Kč	904,40 Kč
007.	Cukr krupice 1kg	ks	2000	- Kč	- Kč	neh Kč
008.	Cukr moučka 1kg	ks	200	- Kč	- Kč	neh Kč
009.	Cukr třtinový 1kg	ks	20	745,40 Kč	37,27 Kč	745,40 Kč
010.	Cukr třtinový porce hygienická balení	ks	3000	900,00 Kč	0,30 Kč	900,00 Kč
011.	Cukr vanilkový 20 g	ks	1200	1 068,00 Kč	0,89 Kč	1 068,00 Kč
012.	Sacharin diálovaz	ks	100	1 628,00 Kč	16,28 Kč	1 628,00 Kč
013.	Sól jodlá 1kg	ks	2000	10 200,00 Kč	5,10 Kč	10 200,00 Kč
014.	Sól mořská 1kg	ks	60	699,60 Kč	11,66 Kč	699,60 Kč
015.	Sól Praganda cena za kg	kg	15	310,35 Kč	20,69 Kč	310,35 Kč
016.	Rýže bílá dlouhozrnná balení po 1kg	ks	100	3 035,00 Kč	30,35 Kč	3 035,00 Kč
017.	Rýže bílá dlouhozrnná	kg	3500	75 775,00 Kč	21,65 Kč	75 775,00 Kč
018.	Rýže bílá kulatozrnná	kg	400	13 964,00 Kč	34,91 Kč	13 964,00 Kč
019.	Rýže arborio	kg	200	9 428,00 Kč	47,14 Kč	9 428,00 Kč
020.	Rýže basmati	kg	250	12 407,50 Kč	49,63 Kč	12 407,50 Kč
021.	Rýže dlouhá	kg	350	90 811,00 Kč	259,46 Kč	90 811,00 Kč
022.	Rýže jasmínová	kg	1200	43 332,00 Kč	36,11 Kč	43 332,00 Kč
023.	Rýže vlcbarová	kg	300	21 486,00 Kč	71,62 Kč	21 486,00 Kč
024.	Nudle štrkál Vitana	kg	300	- Kč	- Kč	neh Kč
025.	Nudle rybní Vitana	kg	70	- Kč	- Kč	neh Kč
026.	200g cena za 1kg	ks	100	3 440,00 Kč	34,40 Kč	3 440,00 Kč
027.	cena za 1kg	ks	1000	55 200,00 Kč	55,20 Kč	55 200,00 Kč
028.	Těstoviny řetý	kg	400	22 516,00 Kč	56,29 Kč	22 516,00 Kč
029.	Těstoviny Holoubčty	kg	400	- Kč	- Kč	neh Kč
030.	Těstoviny ledníka	kg	150	5 706,00 Kč	38,04 Kč	5 706,00 Kč
031.	pšičí Vitana	kg	80	10 343,20 Kč	129,29 Kč	10 343,20 Kč
032.	Těstoviny linguine	kg	100	5 206,00 Kč	52,06 Kč	5 206,00 Kč
033.	Těstoviny makaroni dlouhá	kg	200	10 412,00 Kč	52,06 Kč	10 412,00 Kč
034.	Těstoviny farfale	kg	200	9 324,00 Kč	46,62 Kč	9 324,00 Kč
035.	Těstoviny muzle	kg	200	- Kč	- Kč	neh Kč
036.	500g cena za 1kg	ks	50	- Kč	- Kč	neh Kč
037.	500g cena za 1kg	ks	200	3 800,00 Kč	19,00 Kč	3 800,00 Kč
038.	Těstoviny polskovité nudle	kg	20	1 283,40 Kč	64,17 Kč	1 283,40 Kč
039.	Těstoviny panne	kg	600	26 760,00 Kč	44,60 Kč	26 760,00 Kč
040.	Těstoviny široké nudle	kg	100	3 801,00 Kč	38,01 Kč	3 801,00 Kč
041.	Těstoviny špagety	kg	200	30 107,00 Kč	45,16 Kč	30 107,00 Kč
042.	Těstoviny tagliatelle v hrnkách	kg	400	34 616,00 Kč	86,54 Kč	34 616,00 Kč
043.	Těstoviny tarhoňa	kg	130	3 243,30 Kč	24,95 Kč	3 243,30 Kč
044.	Těstoviny fusilli	kg	300	13 380,00 Kč	44,60 Kč	13 380,00 Kč
045.	Těstoviny fusilli barvené	kg	300	15 225,00 Kč	50,75 Kč	15 225,00 Kč



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

Interní číslo zakázky (KČZ): 135/PN/S/2022_OVZ
ID: VZ0134868
Název elektronické aukce: Výzva č. 296 Různé Různé potravinářské výrobky koloniál suché na období 06/2022 až 11/2022 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího
Čas vyhlášení: 02.06.2022 07:00
Čas ukončení: 18.05.2022 08:04
Zadavatel: Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030
Administrátor: Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika
Název kate: [Ověřeno a lze zadávat] [Okna (okna, list, msa)] [Produktové řady, řad, msa]

Platnost smlouvy od: 01.06.2022

Table with columns: Čísť VZ, Název čísel VZ, MJ, Množství, and a detailed table of goods including items like 'smeč', 'Kredit celozrnný', 'Háňky optká Vitana', etc., with their respective quantities and prices.

Summary table for MAKRO Cash & Carry CZ s.r.o. with columns: Nabídková cena v Kč bez DPH před sádkí, Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po sádkí, and Nabídková cena v Kč bez DPH po sádkí.



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

Interní číslo zakázky (KČZ): 135/PMS/2022_OVZ
ID: VZ0134868
Název elektronické aukce: Výzva č. 296 Různé potravinářské výrobky koloniál suché na období 06/2022 až 11/2022 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovaceho...

Platnost smlouvy od: 01.06.2022

Table with columns: Čísť VZ, Název čísel VZ, MJ, Množství, and three columns for prices (Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí, Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci, Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci). Rows include items like Mák mletý 200g, Mandla plstky 500g, Rozinky 1kg, etc.

Table with columns: Čísť VZ, Název položky, Min. nabídková cena za jednotku po aukci, Výběžný dodavatel, množství, hodnota v Kč bez DPH celkem. Rows include items like Cukr třtinový porce hygienické balení, Cukr vanilkový 20 g, Sacharin 60ks/ks, etc.